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Anm. t. ForsL t. L. om Tillcegsbevtlling for 1893홢홢홢94. Til § 19. 

ad 1. Træfodstykterne under de 4 store Broiicesigurey der eftergChristiansborg 
Slots Brand opstilledes paa Plænerne foran Slotsriiinem ere nu paa Grund af Fugtig- 
hed fra Plcenernes Busladser stærkt niedtagne af Svamp. Det er derfor paatrængende 
nødvendigt at foretage en Jstandsættelse af disse, hvilken vil iiiedfore en Udgift af ea. 700 
Kr., der herved soreslaas bevilget 

ad 2. Ved Udfvrelsen af et mindre Reparationsarbejde ved Ridehuset viste det 
sig, at en Del as Tagbjælkelaget og noget af Tagværket var angrebet af Svamp og Raad. 
Det vil derfor være nødvendigt at forny de angrebne Trædele og i Forbindelse hermed 
at nedtage, ndsortere og atter paahænge de gamle Tagsten og at forny Bunden i Fod- 
renden mellem Ridehuset og vedkommende Palæsorvalters Bolig m. v. Samtidig med 
disse Arbejder maa det anses rettest at anbringe 2 Tagvinduer med tilhørende Lyskasse 
og Vindu i Ridehusets Loft for at døde paa de mindre gode Lys-forholdt Lokalet Ud- 
giften andrager ifølge det inedfvlgeiide Overslag 10,500 Kr., der foreslaas bevilgede. 홢:홢홢 

"ad 3. J  Henhold til Udsættelser ved det senest afholdte Syn over Palæet har 
det været nødvendigt at ombytte en ubrugelig Fajanceovn i endes kongelige Højhed 
Kronprinsessens Toiletværelse med en ny af samme Materiale, igesoni der i Palæet har 
maattet opsættes 2 nye tidssvareiide Jernovne i Stedet for tvende Pladeovne af forældet 
Konstruktion, der vare ndbrændte og fortærede af 9tiist. Udgiften herved har beløbet sig 
til 398 Kr. 80 O» der søges bevilgede. 

ad 4. Da Sandstensgesimserne paa tvende Skorstenspiber paa Bygningen truede 
홢 med at styrte ned, var det nødvendigt; straks at lade disse istandsætte; hertil er medgaaet 

et Belob af 382 Kr. 50 O. i« 

ad 5. a. J  den ved Tillægsbevillingsloven for 1892홢홢93 under Ga 7. til Hoved- 
istandsættelses- og ekstraordinære Arbejder ved de kgl. Bygniiiger bevilgede Sum var der, 
jfr. Rigsdagstidenden for 1892홢홢93 Tillæg A. Sp»2851홢홢홢52, indbefattet et I Belob af 
3-903 Kr. til Indretning a f  nogle Lokaler til Beboelse og Depot m. m. Da det paa- 
gældende Arbejde ikke har kunnet bringes til Udførelse i bemeldte Finansaar, søges Be- 
løbet herved genbevilget. - » ! 

ad S. io. Til Ashjælpning af nogle ved det senest foretagne Brandsyn udsatte 
Mangler er der medgaaet et Belob as 633 Kr. 65 N., som herved søges bevilget 

ad 6. Af det paa Finanslovforslaget for 1892홢홢홢93, jfr. Rigsdagstidenden for 1891 
홢홢92 Tilloeg A. Sp. 521홢1홢22, opførte Beløb af 33,889 Kr. til Forscetning og Jstandsættelse 
af Sandstensbeklædniiigen ni. m. af Telegraftaarnets søndre Side med tilstødende Dele af 
Slottets søndre Faqade blev i bemeldte Aar ikkun forbrugt et Belob af 27,062«Kr.07 Ø.;  
Restbeløbet eller 6,826 Kr. 93 O. søges herved genbevilget i 

Ved Udforelsen af nysnævnte Arbejder viste det sig derhos nødvendigt yderligere 
at nedtage dels et ikke paaregnet Parti as Sandstensbeklædningen paa Slottets søndre 
Fa9ade, hvor Beklædiiingen havde skiidt sig løs fra Bagmiiriiigen og truede med Ned- 
styrtning, dels et Stykke ældre Gesinis paa Telegraftaarnets østre »Fa9ade, som var anset 
for at være svlidt, men som tillige med den under samme staaende«Ydervæg af Sandsten 
viste sig at være lvsnet fra Vagniuringein saa at ogsaa her en Nedstyrtning maatte be- 
frygtes. Til Jstandsættelse af disse Bygningsdele er, paaregnet at ville medgaa henholds- 
vis 3,941 Kr. 81 O. og 4,197 Kr. 25 B., eller tilsammen 8,139 Kr. 06 B., der herved 
søges» bevilgede ; , 3 

ad 7. Ved Vortflytiiing af en Del af Odense Stiftaiiits Arliv fra Slottet viste 
Gulvene i tvende Lokaler sig at være fulstdændig forraadnede, . saa at en Fornyelse af 
disse Gulve er paatrængende iiødvendig. Hertil saavel som til Fjernelsen af en Del Fyld 
under Gulvene og til Jstaiidscettelse af Væggene i Lokalerne vil medgaa 250 Kr., der 
søges bevilgede. » ; « 
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